submiserunt viribus. .. et sigiUis ciu-iarum. . . dicti domini Graynbani,

domini nostri pape Valr(iac.). Car., camere etc... conservât, etc...

Aquensi, Cistaron., et in curia etc. . . Villenove de Berco, Nemausensi.

parvi sigilli etc... Monlispessulla(ni), Buxi, Nyonis, Cabeob, domini

régis Francorum et dalpbini Viennensis, Diensi, Valentinensi etc. ... el

in omni alia etc. . . Et e conversso, dictus dominus Graynbani per se et

suos supradicta pacta, conventiones et omnia universa et singida supra-

scripta et in presenti instrumento contenta actendere , dictis Poncio et Phi-

lipono et suis, servare, complere. . . proraisit el juravit. . . Renunciantes

dicte partes et quebbet eorum omni actioni etc . . . Et ita omnia et singula

supradicta dicti Poncius et Pbiliponus et quilibet eorum per se et insolidum

attendere, solvere et tenere promisit per se et suos et juravit super sancla
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Dei etc . . . , ab eis et qiiolibot eoniin corpoi-aliler gratis taclis et sub omni

ivniinciiiliono olc. \)o quibus omnibus qiiHibel pars poi- se sibi peciit fiori

iiislriiiuenlum por me notarium infrascripUim Actum in chaucbaycio

Graynbani, prope ortuni R. Ricbardi, testibus presenlibiis Raymundo de

Audefredo. Ayniario de Graynbano, Petro de Fontaynis, Gir. de Aurosio

(btniicelbs, Bertrando Arnaudi. et nie Pelro B(arasti) etc. . .

2

a8 septembre i/ioo.

Pacta inhita inter nobiles Poiicium de Juercio et Pliilipomim Bosliti,

ex vna parte, et Pclrum Andrée, veijrerium, e.r altera^^\

In nomine Doniini, amen. Noverinl nnivorsl et singuli, présentes pariter

et rutiiri , boc instrunientum publicuni visuri , lecturi et audiluri
,
qnod , anno

Ineanialionis ejusdem niillesinio iiij\ et die xxviij septenibris, constituli in

prescniia mei nolarii publici infrascripli et lestiuin infrascriptoruni ad bec

spécialité!' vocatorum et rogalorum , nobiles Poncius de Juercio et Philipo-

ims Rostili, liabitalores Graynbani, ex una parle, et I^etrus Andrée, de

Salis, veyrerius, babitator Graynbani, ex altéra, de pactis et conventioni-

bus inlor se faciendis et babendis convenerunt in nioduin qui sec[iutur in-

l'rasciiptuni, gratis et ex eoruin certis scienciis, non errantes injure vel in

l'aclo, non cbobacti nec decepti noc in aliijuo circuniveiUi, proleslato prius

sollenq)niter per dictos Ponciuni et Pbiliponuin , exeplo et retento, ac per

(bctuni Petrum gratis et sponte concesso quod, per pres!>ntem contractum,

nec per ali(jua ([ue dicant vel faciaat, non intendant pactis nec conventio-